

Korporazioa: ERRETERIA
Corporación: ERRETERIA

2017(e)KO SARREREN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

Departamentu: 01 ALKATETZA ETA GOI KARGUAK

Departamento: 01 ALCALDIA Y CARGOS ELECTOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0101.410.01.327.02	EUSKO JAURLARITZA: GIZA ESKUBIDEAK GOBIERNO VASCO: DERECHOS HUMANOS	3.000
0101.420.01.327.02	FORU ALDUNDIA: GIZA ESKUBIDEAK DIPUTACION: DERECHOS HUMANOS	10.000
0101.420.02.327.01	FORU ALDUNDIA: ANAITASUNAK DIPUTACION: HERMANAMIENTOS	2.000

Departamentu guztira

Total departamento

15.000

Departamentu: 02 GIZA BALIABIDEAK
Departamento: 02 RECURSOS HUMANOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0201.411.01.000.00	HAE: DIRULAGUNTZAK FORMAKUNTZA IVAL: SUBVENCIONES FORMACION	8.000
0201.412.01.241.00	LANBIDE - ENPLEGU PLANAK LANBIDE - PLANES DE EMPLEO	387.000
0201.823.01.000.00	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS DEL PERSONAL	50.000

Departamentu guztira		
Total departamento		445.000

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0301.112.01.000.00	O.H.Z. IZAERA RUSTIKOA IBI DE NATURALEZA RUSTICA	9.000
0301.112.02.000.00	O.H.Z. HIRITAR IZAERADUNAK IBI DE NATURALEZA URBANA	6.600.000
0301.113.01.000.00	TRAKZIO MEKANIKOZKO IBILGAILUEN G/ZERGA IMPUESTO S/VEHICULOS TRACCION MECANICA	2.210.000
0301.114.01.000.00	LURZORUAREN GAINBALIOAREN G/ZERGA IMPUESTO S/INCREMENTO VALOR DE LOS TERRE	700.000
0301.130.01.000.00	ENPRESA JARDUERAK, PROFESIONALAK ACTIVIDADES EMPRESARIALES, PROFESIONALES	650.000
0301.380.01.000.00	AURREKO EKITALDIETAKO ITZULERAK REINTEGROS EJERCICIOS CERRADOS	50.000
0301.392.01.000.00	PREMIAMENDUZKO ERREKARGUA RECARGOS POR APREMIO	185.000
0301.396.01.000.00	TELEKOMUNIKAZIO OPERADOREAK OPERADORES DE TELECOMUNICACIONES	100.000
0301.399.01.000.00	BESTELAKO DIRU-SARRERAK OTROS INGRESOS DIVERSOS	90.000
0301.400.01.000.00	ITUNDU GABEKO ZERGEN PARTAIDETZA PARTICIPACION IMPUESTOS NO CONCERTADOS	24.908.000
0301.410.01.929.10	EUSKO JAURLARITZA: BAKE EPIATEGIA GOBIERNO VASCO: JUZGADO DE PAZ	5.500
0301.420.01.000.00	ITUNDUTAKO ZERGEN PARTAIDETZA PARTICIPACION EN TRIBUTOS CONCERTADOS	24.000
0301.540.01.000.00	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK RENTAS DE BIENES INMUEBLES	80.000
0301.560.01.000.00	GORDAILUEN DEPOSITOA INTERESES DE DEPOSITOS	10.000
0301.931.01.000.00	SEKTOR PUBLIKOTIK KANPOKO ENTITATEENA DE ENTES FUERA DEL SECTOR PUBLICO	2.100.000

Departamentu guztira
Total departamento

37.721.500

Departamentu: 04 HIRIGINTZA

Departamento: 04 URBANISMO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0401.282.01.000.00	ERAIKITZE, OBRA ETA INSTALAZIOEN G/ZERGA IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES INSTALACIO	300.000
0401.310.05.151.00	HILERRIA ETA BESTELAKO HILETA ZERBITZUAK CEMENTERIO Y OTROS SERVICIOS FUNERARIOS	6.000
0401.311.01.150.00	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO LIZENTZIA LICENCIA APERTURA ESTABLECIMIENTOS	12.000
0401.312.01.150.00	HIRIGINTZA LIZENTZIAK LICENCIAS URBANISTICAS	100.000
0401.321.02.933.00	KIOSKOAK BIDE PUBLIKOAN ETA KANONAK QUIOSCOS EN LA VIA PUBLICA Y CANONES (S.	130.000
0401.710.01.000.00	EUSKO JAULARITZA: IKASTETXEEN REHABILITAZIOA 60/40 GOBIERNO VASCO:REHABILITACION CENTROS ESCOLARES 60/40	72.000
0401.710.02.000.00	E.J.: ACCESIBILIDAD G.V.: ACCESIBILIDAD	142.499,86
0401.710.03.000.00	E.J.: GAZTE EKIPAMENDUAK G.V.: EQUIPAMIENTOS JUVENILES	7.300
0401.710.04.000.00	EJ UDAL KARTOGRAFIA EGUNERATZEA GV ACTUALIZACIÓN DE LA CARTOGRAFÍA MUNICIPAL	8.000
0401.710.05.000.00	E.J.: HIRIGUNE G.V.: HIRIGUNE	25.000
0401.720.02.000.00	GFA REGENERACION (DUSI) DFG REGENERACION (DUSI)	976.000

Departamentu guztira
Total departamento

1.778.799,86

Departamentu: 05 INGURUMENA
 Departamento: 05 MEDIO AMBIENTE

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0501.300.01.000.00	ESTAZIO FOTOVOLTAIKOAK: ENERGIA SALMENTA ESTACIONES FOTOVOLTAICAS: VENTA DE ENERG	10.000
0501.551.01.000.00	BASO APROBETXAMENDUA APROVECHAMIENTOS FORESTALES	60.000
0501.710.02.000.00	EJ-ALDAKETA KLIMATIKOA GV-CAMBIO CLIMATICO	11.000
0501.710.03.000.00	EJ- AGENDA 21 GV -AGENDA 21	15.000
0501.711.01.000.00	EEE EVE	49.000
0501.720.02.000.00	GFA - HONDAKINEN PREBENTZIOA DFG - PREVENCIÓN RESIDUOS	15.000

Departamentu guztira		160.000
Total departamento		160.000

Departamentu: 06 HEZKUNTZA ETA GAZTERIA

Departamento: 06 EDUCACION Y JUVENTUD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0601.310.01.337.20	GAZTERIA: ATERPETXEAK JUVENTUD: ALBERGUES	10.000
0601.310.11.337.20	GAZTERIA: UDAKO JARDUERAK JUVENTUD: ACTIVIDADES ESTIVALES	47.000
0601.310.14.320.00	UZTARGI HAUR ESKOLA: BAZKARIA COLEGIO INFANTIL UZTARGI: COMIDA	32.000
0601.420.01.337.20	FORU ALDUNDIA: GAZTERIA DIPUTACION: JUVENTUD	15.000

Departamentu guztira

Total departamento

104.000

Departamentu: 07 GIZARTE ZERBITZUAK

Departamento: 07 SERVICIOS SOCIALES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0701.310.12.231.10	ETXEZ-ETXEKO LAGUNTZA ASISTENCIA DOMICILIARIA	48.000
0701.310.15.231.00	ETXEBIZITZA TUTELATUAK VIVIENDAS TUTELADAS	600
0701.410.01.230.00	EUSKO JAURLARITZA: SSB LAGUNTZA GOBIERNO VASCO: APOYO SSB	45.802
0701.410.01.231.30	EUSKO JAULARITZA: GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZA GOBIERNO VASCO: AYUDA EMERGENCIA SOCIAL	536.900
0701.420.01.230.00	FORU ALDUNDIA:KARTERAKO PROIEKTUAK DIPUTACION FORAL: PROYECTOS CARTERA	190.712
0701.420.05.231.10	FORU ALDUNDIA: ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA DIPUTACION: SERVICIO AYUDA DOMICILIO	795.000

Departamentu guztira

Total departamento

1.617.014

Departamentu: 08 KULTURA

Departamento: 08 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0801.310.11.334.00	HEZKUNTZA BEREZIAK: ARTE PLASTIKOAK ENSEÑANZAS ESPECIALES: ARTES PLASTICAS	25.000
0801.310.16.334.00	VILLA DE ERRETERIA K.Z.: EKITALDIK C.C. VILLA DE ERRETERIA: ACTIVIDADES	15.000
0801.321.01.338.00	JAIK: FERIAK, SALMENTA POSTUAK FESTEJOS: FERIAS, PUESTOS AMBULANTES,...	36.000
0801.340.04.334.00	UDAL ERAIKINEN ERABILERA: XENPELAR UTILIZACION DE LOCALES MUNICIPALES:XENPE	1.000
0801.410.01.334.00	ATLANTIKALDIA ATLANTIKALDIA	13.500
0801.420.01.334.00	FORU ALDUNDIA: SAREA DIPUTACION: RED SAREA	5.000
0801.420.02.333.10	NIESSENGO DANTZAGUNEAREN MANTENUA MANTENIMIENTO CENTRO DANTZA NIESSEN	15.000
Departamentu guztira Total departamento		110.500

Departamentu: 09 HIRI MANTENUA
 Departamento: 09 MANTENIMIENTO URBANO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0901.310.01.162.20	HONDAKINEN BILKETA BILKETA RECOGIDA DE RESIDUOS	2.170.000
0901.310.02.160.00	ESTOLDERIA ZERBITZUA SERVICIO DE ALCANTARILLADO	900.000
0901.310.09.161.00	UR HORNIDURA SUMINISTRO DE AGUA	2.048.000
0901.311.03.933.00	ASTEROKO AZOKA MERCADILLO	90.000
0901.321.01.933.00	IBERDROLA: ERRAILAK, ZUTOINAK IBERDROLA: RIELES, POSTES	730.000
0901.340.12.933.00	UDAL ONDAREAREN APROBETXAMENDUA APROVECHAMIENTO BIENES MUNICIPALES	22.000

Departamentu guztira		5.960.000
Total departamento		5.960.000

Departamentu: 10 UDAL HIZKUNTZA POLITIKA
Departamento: 10 POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1001.310.01.335.20	EUSKERA: JARDUERAK ETA MATRIKULA KUOTAK EUSKERA: ACTIVIDADES Y CUOTAS MATRICULA	45.000
1001.410.01.335.20	EUSKO JAULARITZA: EUSKERA GOBIERNO VASCO: EUSKERA	370.000
1001.420.01.335.10	FORU ALDUNDIA: EUSKERA DIPUTACION: EUSKERA	10.000
Departamentu guztira Total departamento		425.000

Departamentu: 11 UDAL PATRONATOAK
Departamento: 11 PATRONATOS MUNICIPALES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1101.420.01.231.90	GFA ZAHARREN EGOITZA DFG RESIDENCIA ANCIANOS	230.000

Departamentu guztira		230.000
Total departamento		230.000

Departamentu: 12 TRAFIKOA, GARRAIOA, HIRITARREN BABESA ETA BABES ZIBILA
 Departamento: 12 TRAFICO, TRANSPORTES, PROT.CIUDADANA Y PROTECCION CIVIL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1201.310.05.133.20	IBILGAILUAK JASOTZEA (GARABIA) RETIRADA DE VEHICULOS (GRUA)	95.000
1201.311.98.000.00	ANIMALIAK BIDE PUBLIKOTIK KENTZEA RETIRADA ANIMALES VIA PUBLICA	3.000
1201.320.06.133.10	BIDE PUBLIKOAN APARKATZEA (TAO) ESTACIONAMIENTO EN VIA PUBLICA (OTA)	650.000
1201.322.01.132.00	IBILGAILUEN SARRERA ENTRADA DE VEHICULOS	230.000
1201.391.01.000.00	TRAFIKO ISUNAK MULTAS DE TRAFICO	290.000
1201.391.02.000.00	BESTE ISUNAK OTRAS MULTAS	10.000
1201.412.01.000.00	GARRAIO AGINTEA AUTORIDAD DEL TRANSPORTE	18.000
Departamentu guztira Total departamento		1.296.000

Departamentu: 13 BERDINTASUNA

Departamento: 13 IGUALDAD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1301.412.01.231.50	EMAKUNDE-BERDINTASUNA EMAKUNDE-IGUALDAD	4.000
1301.421.01.231.50	FORU ALDUNDIA: BERDINTASUNA DIPUTACION: BERDINTASUNA	12.000
Departamentu guztira Total departamento		16.000

Departamentu: 14 DIBERTSITATEA

Departamento: 14 DIVERSIDAD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1401.420.99.327.01	SENSIBILIZATZEKO KANPAINAK CAMPAÑAS DE SENSIBILIZACION	5.200

Departamentu guztira

Total departamento

5.200

Departamentu: 15 KIROLAK
Departamento: 15 DEPORTES

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1501.310.10.340.00	KIROL INSTALAZIOAK ERABILTZEAGATIKO TASA TASA POR UTILIZACIÓN DE INSTALACIONES DEPORTIVAS	42.000
1501.321.99.340.00	BESTELAKO DIRU-SARRERAK OTROS INGRESOS	6.500
1501.420.01.340.00	FORU ALDUNDIKO APORTAZIOA APORTACION DIPUTACION FORAL	32.000
1501.540.01.340.00	ONDASUN HIGIEZINEN ERRENTAK: KIROLAK RENTAS BIENES INMUEBLES: DEPORTES	154.400

Departamentu guztira
Total departamento

234.900

Departamentu: 17 KONTRATAZIOA ETA ONDAREA
 Departamento: 17 CONTRATACION Y PATRIMONIO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1701.380.01.000.00	GAO IRAGARKIEN DIRU-ITZULKETAK REINTEGROS ANUNCIOS BOP	5.000
1701.540.01.933.00	ETXEBIZITZAREN ERABILAREN ZESIOAREN KANONA CANON CESIÓN USO VIVIENDAS	30.000
1701.550.01.933.00	KANONAK KONTRATAZIOA ETA ONDAREA CANONES CONTRATACION Y PATRIMONIO	320.000
1701.553.01.933.00	GARAJE MERKATUZAR: SARRERAK GARAJE MERKATUZAR: INGRESOS	23.000
1701.600.01.000.00	UDAL ORUBEAREN BESTERENTZEA (ULO) ENAJENACION DE SOLAR MUNICIPAL (PMS)	1.218.573
1701.612.02.000.00	UDAL LOKALEN BESTERENTZEA (ULO) ENAJENACIÓN LOCALES MUNICIPALES (PMS)	641.214

Departamentu guztira
Total departamento

2.237.787

Departamentu: 18 ARTXIBOA

Departamento: 18 ARCHIVO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
1801.311.13.332.20	ALDIZKARI SALMENTA ETA HAINBAT AGIRI VENTA DE REVISTAS Y DOCUMENTOS VARIOS	3.800
1801.710.01.332.10	E.J.: LIBURUTEGIA G.V.: BIBLIOTECA	27.900
1801.710.02.332.20	ARTXIBO ARCHIVO	4.000
Departamentu guztira Total departamento		35.700

Departamentu: 20 INFORMAZIO GIZARTEA ETA HERRITARREN PARTEHARTZEA
Departamento: 20 SOCIEDAD DE LA INFORMACION Y PARTICIPACION CIUDADANA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
2001.720.02.920.50	GFAko DIRULAGUNTZA: ETORKIZUNA ERAIKIZ DEIALDIA SUBVENCION DFG: CONVOCATORIA ETORKIZUNA ERAIKIZ	19.500
Departamentu guztira Total departamento		19.500
Guztira Total		52.411.900,86